АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.12.2021             № 232
Об отмене постановления администрации

Охотинского сельского поселения от 08.12.2020 №173
«Об определении границ, прилегающих к организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная
 продажа алкогольной продукции»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотинского сельского поселения
Администрация Охотинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление администрации Охотинского сельского поселения от 08.12.2020 №173 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Постановление встурает в силу с момента подписания.
Глава Охотинского сельского поселения:                                             М.Е.Борошнева